UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 4723/BC-SGDĐT An Giang, ngày 01  tháng 11 năm 2024

       1. Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ

Tỷ lệ xử lý

hồ sơ %

1 158

67

4

63

12

0

12

2

37

             Mẫu giáo, Mầm Non 11

            Tiểu học 16

            Trung học 10

40

             Mẫu giáo, Mầm Non 12

            Tiểu học 17

            Trung học 11

2 78 49.37

0 #DIV/0!

66 98.51

4

62

12 100.00

0

12

0 0.00

0 0.00

             Mẫu giáo, Mầm Non 0

            Tiểu học 0

            Trung học 0

 - Công nhận trường học đạt chuẩn Quốc gia 0 0.00

             Mẫu giáo, Mầm Non 0

            Tiểu học 0

            Trung học 0

3 0

0 #DIV/0!

 - Cấp giấy chứng nhận trường học đạt KĐCLGD (48)

Tổng số hồ sơ trả trể hạn trong tháng

         + Chuyển trường trong tỉnh (GDDT23)

 - Ngoại ngữ - Tin học :                                (DTHT03)

 - Cấp giấy chứng nhận đăng ký KDTVDH (07)

         + Cấp bản sao văn bằng, chứng từ gốc           (VBCC01)

         + Cấp bản sao văn bằng, chỉnh sửa chứng từ (VBCC02)

 - Chuyển trường học sinh THPT :

Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng

 - Ngoại ngữ - Tin học :                                (DTHT03)

 - Văn bằng chứng chỉ

 - Cấp giấy chứng nhận đăng ký KDTVDH (07)

 - Cấp giấy chứng nhận trường học đạt KĐCLGD (48)

 - Công nhận trường học đạt chuẩn Quốc gia

         + Cấp bản sao văn bằng, chỉnh sửa chứng từ (VBCC02)

 - Chuyển trường học sinh THPT :

         + Chuyển trường trong tỉnh (GDDT23)

 - Ngoại ngữ - Tin học :                                (DTHT03)

 - Văn bằng chứng chỉ

         + Cấp bản sao văn bằng, chứng từ gốc           (VBCC01)

BÁO CÁO
Kết quả giải quyết TTHC, xử lý hồ sơ liên quan đến doanh nghiệp, nhà đầu tư

Tháng 10 năm 2024

STT Nội dung Số lượng Ghi chú

Tên thủ tục :

         + Chuyển trường ngoài tỉnh (GDDT24)

         + Chuyển trường ngoài tỉnh (GDDT24)

Tổng số hồ sơ nhận trong tháng

- Báo cáo kết quả TTHC tháng 11/2021 - Trang 1 -

0 0.00

0

0

0 0.00

0

0

0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

            Mẫu giáo, Mầm Non 0

            Tiểu học 0

            Trung học 0

0 #DIV/0!

            Mẫu giáo, Mầm Non 0

            Tiểu học 0

            Trung học 0

       2. Thống kê hồ sơ xử lý trễ hạn

Số Thủ tục/

TT Lĩnh vực Ngày nhận Ngày trả Ngày nhận Số ngày trễ Bộ phận

giải quyết hồ sơ kết quả hồ sơ so với quy định xử lý

Không

Ngô Thị Kim Hoàng                                                                          Võ Bình Thư

Nơi nhận : TL. GIÁM ĐỐC

 - Sở TT&TT (BBT Cổng TTĐT tỉnh) ; CHÁNH VĂN PHÒNG

 - Báo An Giang ;

 - Lưu VT, VPS

Bạch Việt Anh

         + Cấp bản sao văn bằng, chỉnh sửa chứng từ (VBCC02)

 - Cấp giấy chứng nhận trường Trung học KĐCLGD (48)

         + Cấp bản sao văn bằng, chứng từ gốc           (VBCC01)

Tên hồ sơ/
doanh nghiệp

Q.định thời gian xử lý hồ sơ Kết quả giải quyết

G
h

i ch
ú

 - Cấp giấy chứng nhận đăng ký KDTVDH (07)

 - Công nhận trường học đạt chuẩn Quốc gia

 - Chuyển trường học sinh THPT :

         + Chuyển trường trong tỉnh (GDDT23)

 - Văn bằng chứng chỉ

         + Chuyển trường ngoài tỉnh (GDDT24)

- Báo cáo kết quả TTHC tháng 11/2021 - Trang 2 -

		2024-11-01T09:52:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!